

各種手数料改定のお知らせ

平素より、当組合をご愛顧いただきありがとうございます。

このたび、将来にわたり安定的な金融サービスを継続して提供していくため、誠に勝手ながら**2026年5月1日より、下記のとおり手数料を改定させていただきます**ので、以下の通りお知らせいたします。

ご利用いただいております皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。



記

1.両替手数料(改定)

取扱枚数	改訂後
1枚～20枚	無料
21枚～100枚	550円
101枚～500枚	880円
501枚～1,000枚	1,100円
1,001枚～2,000枚	2,200円
以降500枚ごと	550円加算

2.大量硬貨入出金手数料(改定)

取扱枚数	改訂後
1枚～20枚	無料
21枚～100枚	550円
101枚～500枚	880円
501枚～1,000枚	1,100円
1,001枚～2,000枚	2,200円
以降500枚ごと	550円加算

※取扱枚数は、「お客さまのご持参枚数」又は「お客さまへの受渡枚数」のいずれか多い方の枚数とさせていただきます。

※募金、義援金、助け合い運動等にかかる硬貨入金は、枚数にかかわらず無料でお取扱いいたします。

以上